
Alans Utkins

PRAKSES 
AIZSTĀVĒŠANA



Prakses vieta

•Es strādāju uzņēmumā SIA ‘’Juneka montāža’’. Uzņēmums veic 
apkures, ventilācijas, kondicionēšanas, ūdensapgādes, kanalizācijas, 
gāzes apgādes sistēmu projektēšanu, montāžu, kā arī izbūvēto 
sistēmu apkopi un remontu.

•Objekti atradās gan Jelgavā gan Rīgā .



www.junekamontaza.lv



Darbi , veiktie prakses laikā.

•Kanalizācijas caurules montēšana.
•Apkures sistēmu balansēšana , piepildīšana . 
•Cauruļvadu izolēšana. 
•Katlu apkalpošana. (pievienošana , atskrūvēšana ) . 
•Dūmvadu apkalpošana.
•Caurumu urbšana ventilācijai , trubam.
•Kolektoru uzstādīšana. 
•Cauruļu lodēšana . 
•Mūsu uzņēmums «Ķīpsalas izstādē». 



Kanalizācijas cauruļu montēšana
Montēšana bija veikta gan ārēja 
gan iekšēja .

Objekts atradās Rīgā.



Apkures sistēmu balansēšana , piepildīšana

Apkures sistēmu balansēšana ne bija tik grūta
ka piepildīšana , jo spiediens dažreiz bija kritis
un vajadzēja meklēt vietu , kura palaiž ūdeni,
remontēt to un piepildīt sistēmu  atkārtoti .

Objekts , kuram visu to veicām atradās 
Filozofu ielā.



Cauruļvadu izolēšana

Izolēšana bija veikta lai dēļ kondensanta trubā nerastos ne rastos korozija un lai nepazustu
 siltums citās , nevajadzīgās vietās  .



Katlu apkalpošana. 



Dūmvadu apkalpošana.
•Objektā , Kalnciemā , mums vajadzēja katlam pievienot dūmvada

trubu un izvest viņu dūmvadu šahtā .



Caurumu urbšana ventilācijai ,trubam .
•Caurumi bija urbti ar urbmašīnu . 



Kolektoru uzstādīšana



Cauruļu lodēšana

Cauruļus lodēju priekš 1.kondicionieriem  un arī priekš 2.apkures . Nodarbojos ar visiem 3 veidu
lodešanas procesiem.

1. 2.

2.



Mūsu uzņēmums «Ķīpsalas izstādē». 

•Diemžēl fotogrāfijas ielādēt iespējas nebija , tāpēc ir tikai links .
http://www.junekamontaza.lv/lat/izstade-maja-2014/
•  Un citu firmu fotogrāfijas .



Atsauksmes par praksi

•Mans kolektīvs man patika , labs atalgojums, 
saprotošais priekšnieks un cilvēkiem tiešām nav 
vienalga uz tevim , viņi skaidroja visu ko vien 
esmu jautājis . Tajā vietā iešu atkārtoti , ja 
neatradīšu citu prakses vietu , kurā varēšu gūt 
jaunu pieredzi .



•Paldies par uzmanību .


